Et quia consensus et subscriptio dicti Patricij mei filij habetur et adhibetur

provisionibus et securitatibus quorumdam annuorum reddituum ac magnarum

summarum principalium per me cum consensu dictse meas coujugis ac cum consensu
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dicti Patricij quibusdam meis liberis fratribus ac sororibus germanis ejusdem

Patricij factis vt literas obligatorias hujusrnodi provisiones iu se continentes de

data apud Williamstoun sexto die mensis February anno Domini millesimo

sexcentesimo decimo plenius proportant Dedisse concessisse vendidisse alienasse et

hac present] carta mea confirmasse necnon tenore presencium dare concedere vendere

alienare tituloque pure venditionis confirmare prefato Patricio Murray meo filio ae

heredibus suis raasculis quibus deficientibus heredibus meis masculis et assignatis

quibuscunque hereditarie et irredimabi liter sine regressu reversione conditione

reversionis aut redemptionis qualicunque sub provisionibus tamen subscriptis

omnes et singulas terras meas de Cluthybeg cum annexis connexis pendiculis et

pertinentiis jacentes in parocbia de Findogask infra vicecomitatum de Perthe:

Tenendas et babendas omnes et singulas dictas terras meas de Clutbybeg cum
annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis earundem prefato Patricio

Murray ac beredibus suis masculis quibuscunque quibus deficientibus heredibus

meis masculis et assignatis quibuscunque a me beredibus meis masculis et

assignatis de decano ecclesie cathedralis Dunblanensis et successoribus suis dominis

superioribus meis dictarum terrarum de Cluthybeg in feudifirma et hereditate

imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas novas et divisas prout jacent in

longitudine et latitudine in domibus edificijs hortis boscis planis moris maresijs

vijs semitis aquis stagnis rivulis pratis pascuis pasturis aucupationibus venationibus

piscationibus petarijs turbarijs carbonibus carbonarijs columbis columbarijs cuniculis

cunicularijs fabrilibus brasinis bruerijs genestis silvis nemoribus virgultis lignis

tignis lapicidijs lapide seu plumbo calce cum curijs et earum exitibus amerciamentis

herezeldis bludwitis mulierum merchetis cum communi pastura liberoque introitu

et exitu ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus commoditatibus proficuis et

aisiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn non nominatis quam
nominatis tam subtus quam supra terrain procul et prope ad predictas terras cum
pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum

libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine retinemento revocatione

aut obstaculo quocunque : Reddendo inde annuatim dictus Patricius ac heredes sui

inasculj quibus deficientibus heredes mej masculj et assignatj quicunque dicto decano

ecclesie cathedralis Dunblanensis et suis successoribus firmas feudifirmarias aliaque in

originalibus infeofamentis earundem terrarum de Clutbybeg mihj et predicessoribus

meis desuper confectis contenta sub provisionibus et restrictionibus in eisdem

specificatis Reservato tamen mihj ac dictas Helena? Skrymgeour meas conjugj nostro

libero tenemento seu vitalj redditu omnium et singularum predictarum terrarum

de Cluthybeg cum pertinentiis pro toto tempore vitas nostras nostrumque alterj

diutius viventi tantum Proviso prout expresse providitur quod non licebit dicto

Patricio Murray sui aut mej antedictis vendere alienare aut aliquo modo impignorare

predictas terras de Cluthybeg aut aliquam earundem partem aut aliquem annuum
redditum de eisdem alicui persone vel aliquibus personis durante tempore vitas meas

et dictae meas conjugis alteriusque nostrum diutius viventis sine speciali consensu

et assensu nostro evidenter ad base ohtento et adhibito sub provisions quoque quod
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non licebit dicto Patricio aliquo tempore durante vita nostra alteriusque nostrum

diutius viventis in matrimonium conjungj sine consensu meo et dicta? mea? conjugis

et quod matrimonialis contractus dictj Patricij per nos alterumque nostrum diutius

viventem subscriptus fuerit in signum nostri ad eundem consensus sub provisionibus

quoque alijs in Uteris obligatorijs meis super quibus presens infeofamentum oritur

specificatis vt esedeni litera? obligatorise de data die presentium plenius proportant

Quod si dictus Patricius sui aut mei antedicti prefatas provisiones non observaverint

sed in eis omnibus vel earum aliquibus defecerint tunc et eo casu cadent a jure

bujusmodj infeodationis ipsamque infeodationem ipso facto amittent : Et Ego

vero prefatus Joannes Murray de Tibbermwre heredes mej masculj et assignatj ac

successores quicunque omnes et singulas predictas terras de Cluthybeg cum
annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis earundem prefato Patricio

Murray beredibusque suis masculis quibus deficientibus heredibus meis masculis

et assignatis quibuscunque adeo libere et quiete in omnibus et per omnia forma

pariter ut effectu ut premissum est cum expressis consensu et assensu dicta?

Helena? Skrymgeour mea? conjugis contra omnes mortales warrantizabimus

acquietabimus et imperpetuum defendemus : Insuper dilectis Edwardo Grabame

in Tbornehill

et vestrum cuilibet conjuuctim et divisim balivis meis in hac parte specialiter

constitutis salutem Vobis precipio et firmiter mando quatenus visis presentibus

indilate statum sasinam hereditariam pariter et possessionem realem actualem et

corporalem totarum et integrarum predictarum terrarum de Cluthybeg cum

annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis earundem jacentium ut supra

prefato Patricio Murray meo filio vel suo certo actornato presentium latorj per

terra? et lapidis fundj earundem terrarum ut moris est traditionem tradatis et

deliberetis aut vestrum quilibet tradat ac deliberet et juste haberj faciat secundum

formam et tenorem presentis carta? mea? et literarum obligatoriarum dictarum super

quibus oritur ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim

balivis meis antedictis meam plenariam et irrevocabilem tenore presentium cum

consensu predicte mea? conjugis committo potestatem Reservato ut prius reservatum

et sub provisionibus annotatis alijsque in dictis Uteris obligatorijs super quibus

presens infeofamentum oritur specificatis : In cuius rej testimonium presentibus

scriptis per Magistrum Gulielmum Danskinum notarium in Methven manu mea

manuque dicta? mea? conjugis in signum ejus ad premissa consensus subscriptis

sigilhim meum proprium est appensum apud Williamstoun quarto die mensis Junij

anno Domini millesimo sexcentesimo decimo coram his testibus, Magistro Gulielmo

Bucbanane preposito de Methven, Georgio Moncreiff ejus seruitore, Roberto Murray

meo filio le°-itimo, et dicto Gulielmo Danskino notario publico.

W. Buchanane, witnes.

Geoeg Moncreif, witnes.

W. DANSKINUS, notarius testis.

M. Robert Murray, vitnes.

Jhonne Mwrray off Tibbermwre.

Helline Scrimgeour.
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CL. G. «+**-% 179. Charter by Laurence Lord Oliphant, in favour of Laurence Oliphant

in Ross and Lilias Grahame, his Spouse, of the Town and Lands of Ross.

November 29, 1610.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Laurentius Dominus Oliphant

salutem in Domino sempiternam ; Noueritis me cum expresso consensu et assensu

domina? Leliae Drummond mea? sponsae ac nobilis et potentis domini Jacobi

domini de Madertie et Patricii Oliphant pro omni nostro titulo et

interesse que ipsi aut eorum quilibet habet habuit seu quouismodo habere seu

pretendere poterit in et ad villain et terras infrascriptas pro perimpletione vnius

mee partis cuiusdam contractus ex data presenti initi et confecti inter me cum
consensu et assensu dicte mee sponse dicti Jacobi domini de Madertie et Patricii

Oliphant pro eorum iure et interesse predictis ab vna Laurentium

Oliphant in Ros et Leliam Grahame eius sponsam ab altera partibus necnon pro

mille et ducentarum mercarum summa vsualis monete regni Scotia? in dicto

contractu specialiter specificata mihi per dictum Laurentium et eius sponsam

antedictam in pecunia numerata gratanter et integre persoluta et in meum vsum

totaliter conuersa de quaquidem summa fateor me bene couteutum et plenarie

persolutum dictosque Laurentium Oliphant et Leliam Grahame eius sponsam

eorum heredes et executores pro me heredibus meis et successoribus de eadem

quietos inde clamo et tenore presentium inperpetuum exonei-o renunciando

exceptioni pecuniae non numerata? aliisque juris exceptionibus que in contrarium

proponi possunt Igitur cum speciali avisamento consensu et assensu rneae dicta?

sponsae Jacobi domini de Madertie et Patricii Oliphant pro eorum omni

iure titulo et interesse prescriptis vendidisse tituloque pure venditionis et oneroso

a me et heredibus meis alienasse et hac presenti carta mea confirmasse tenoreque

presentium vendere alienare et hac presenti carta mea coufirmare prefatis

Laurentio Oliphant et Leliae Grahame ipsius sponse eorumque alteri diutius

viventi in conjuncta infeodatione heredibusque masculis inter ipsos legitime

procreatis seu procreandis quibus deficientibus heredibus masculis et assignatis

dicti Laurentii quibuscunque hereditarie Totas et integras terras meas et villain

de Ros cum domibus edificiis hortis boscis croftis annexis connexis partibus

pendiculis et pertinentiis quibuscunque de presenti per dictum Laurentium et

eius sponsam eorum tenentes et cottarios occupatas jacentes in baronia mea
de Gask et parochia de Findogask: Tenendas et habendas totas et integras

predictas terras et villain de Ross cum domibus edificiis hortis boscis croftis

annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis suis quibuscunque jacentes

et occupatas vt supra prefato Laurentio Oliphant et Lelie Grahame sue sponse

heredibusque masculis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus

deficientibus heredibus masculis et assignatis dicti Laurentii quibuscunque a

me heredibus meis et successoribus de supremo domino nostro rege et successoribus

suis meis immediatis superioribus dicte ville et terrarum in feodo hereditate ac
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libera alba firma in perpetuum per omues rectas metas suas antiquas novas et

divisas prout jacent in longitudine et latitudine limitibus et bondis ex omni parte

in domibus edificiis boscis planis moris marresiis fossis lie boggis viis semitis aquis

stagnis rivulis pratis pascuis et pasturis aucupationibus venatiouibus piscationibus

petariis turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cuniculariis columbis columbariis

pomis pomariis sylvis nemoribus et virgultis fabrilibus brasinis brueriis lignis tiguis

lapicidiis lapide et calce cum curiis et earum exitibus herezeldis bluidewitis et

mulierum merchetis cum communi pastura liberoque introitu et exitu ac cum
omnibus aliis et singulis commoditatibus libertatibus proficuis asiamentis et iustis

suis pertinentiis quibuscunque tarn non nominatis quam nomiuatis tam sub terra

quam supra terrain procul et prope ad predictam villam et terras spectantibus seu

juste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre

bonorifice bene et in pace sine aliquo retinemento revocatione contradictione aut

obstaculo quocunque : Reddendo inde annuatim memorati Laurentius Oliphant

Lelia Graham e eius sponsa eorumque alter diutius vivens heredesque masculi inter

ipsos legitime procreati sen procreandi quibus deficientibus heredes masculi et

assignati dicti Laurentii quicunque prefato supremo domino nostro Regi et suis

successoribus antiquam albam firmam de mea dicta baronia de Gask solvi solitam

et consuetam ac in meo originali infeofamento specificatam proportionaliter et pro

rata si petatur tantum pro omni alio onere exactione questions seu servitio seculari

que de predictis villa et terris de Ros cum pertinentiis per quoscunque iuste exigi

poterint quomodolibet vel requiri : Et ego vero dictus Dominus Oliphant heredes

mei tam masculi tallie conquestus provisionis quam linee et successores quicunque

totas et integras prescriptas terras et villam de Ros cum domibus edificiis hortis

toftis croftis annexis connexis partibus pendiculis et omnibus suis pertinenciis

suprascriptis prefatis Laurentio Oliphant et Lelie Grahame eius sponse eorumque

heredibus et assignatis respectiue supraspecificatis in omnibus et per omnia forma

pariter et effectu vt premissum est necnou ab omni warda relevio heredum

nonintroitu dominarum tertia coniuncta infeodatione priore alienatione sasina

privata et publica dissasina assedatione longa et brevi assignatione resignatione

renunciatione inhibitione interdictione evictione reductione forisfactura namatione

compretiatione taxatione et generaliter ab omni alio onere exactione questione

seu servitio seculari periculo damno et inconvenientia quibuscunque tam non

nominatis quam nominatis presentibus preteritis et futuris ad manus omnium
interesse habentium seu pretendentiura ac contra omnes mortales vsque ad

legitimam eiusmodi redemptionem cum consensu prescripto warantizabimus

acquietabimus et in perpetuum defendemus : Insuper dilectis meis

et vestrum cuilibet coniunctim et divisim ballivis

meis in hac parte specialiter constitutis salutem Vobis precipio et cum consensu

antedicto firmiter maudo quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam

hereditariam pariter et possessionem actualem realem et corporalem totius et

integre predicte ville et terrarum de Ros cum domibus edificiis hortis boscis

croftis annexis connexis partibus pendiculis et omnibus suis pertinenciis antedictis
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memorato Laurentio Oliphaut et Lelie Grahame ipsius sponse eorumque heredibus

masculis et assignatis respectiue suprascriptis per terre et lapidis fundi dictarum

terrarum vt moris est traditiouem secundum presentis carte mee et contractus

antedicti ex quo oritur tenores tradatis deliberetis et iuste haberi faciatis ad quod

faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et diuisim ballivis meis in bac

parte antedicta meam plenariam irreuocabilem tenore presentium committo

potestatem : In cuius rei testimonium presentibus per Dauidem Rollok notarium

publicum in Donyng scriptis ac manu mea inanibusque dicte mee sponse, Jacobi

domini de Madertie et Patricii Oliphant in signum eorum consensus

subscriptis sigilla nostra sunt appensa : Apud Dupline

penultimo Nouembris et die

Domini millesimo sexcentesimo decimo coram his testibus, Jacobo Oliphant filio

quondam Petri Oliphant de Turingis, Willielmo Oliphant filio Georgii Oliphant

de Bachiltoun, Patricio Drumond meo seruitore, Dauide Rollok notario in

Dupline.

oliphant.

Lilias Lady Oliphant.

James Olyphant, witnes.

Williame Oliphant, witnes.

Dauid Rollok elder, noter, witnes.

CC,o. f(+$~o 180. Contract between Laurence Lord Oliphant and George Oliphant of

Bachilton anent the Marches of the Red Moss. March 25, 1611.

It is appoyntit concordit and finalie aggreit betuix ane noble lord Laurence

Lord Oliijhant heretable proprietar of the landis of Cluthymoir Ross and Newmylne
on the ane pairt and George Oliphant of Bachiltoun heretable proprietar of the